
1 

 

APSTIPRINĀTS  

ar Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

Iepirkuma komisijas  

2014.gada 19. marta sēdes lēmumu 

Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/8/1 

 

 

INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 

„Santehnikas preču iegāde” 

Nr. DPV 2014/8 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – DPV 2014/8  

1.2. Pasūtītājs ir Daugavpils Profesionālā vidusskola, reģistrācijas numurs 2731002883, 

nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 90009625574, 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, e-

pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 

1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K. Stivriņš – mob. tālr. 27741515, e-pasts 

kazimirs.stivrins@daugvt.lv. 

1.3.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: I. Iļjins – mob. tālr. 25944690, e-pasts 

igors.iljins@daugvt.lv. 

1.3.3. Iepirkuma dokumentācijas jautājumos A. Turlajs – mob. tālr. 26060000, e-pasts 

arturs.turlajs@daugvt.lv. 

 

2. Komisija – iepirkumu veic ar 2012. gada 25. janvāra rīkojumu Nr. 01-9/17 izveidotā 

Iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija). 

 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likuma 8.
2
 panta prasībām. 

 

4. Iepirkuma priekšmets: 

4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 44115210-4 Santehnikas materiāli. 

Preces. 

4.2. Iepirkuma priekšmets – Santehnikas preču iegāde, saskaņā ar Instrukcijas pretendentiem 

1.pielikumu „Tehniskā specifikācija”. 

4.3. Iepirkuma priekšmeta apjoms noteikts Instrukcijas pretendentiem 1.pielikumā „Tehniskā 

specifikācija”. 

4.4. Papildus nosacījumi noteikti Instrukcijas pretendentiem 1.pielikumā „Tehniskā 

specifikācija”. 

 

5. Paredzamā iepirkuma summa: nepārsniedz EUR 41999,00 (četrdesmit viens tūkstotis 

deviņi simti deviņdesmit deviņi eiro un 0 centi) bez PVN. 

 

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 

6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 

Daugavpils Profesionālajā vidusskolā, Kauņas ielā 25, Daugavpilī, LV-5404 līdz 

2014.gada 31. marta plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk 

minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti 

un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

 



2 

 

7. Piedāvājumu noformēšana: 

 

7.1. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā Instrukcijā 

pretendentiem noteiktajiem nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizzīmogotā 

aploksnē, uz kuras norādīts Pasūtītāja nosaukums un adrese, iepirkuma priekšmets un 

identifikācijas numurs, kā arī piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas 

numurs. 

7.2. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 

7.3. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta 

pretendenta pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja dokumentus paraksta pilnvarota 

persona, piedāvājuma dokumentiem jāpievieno attiecīgi noformēta pilnvara (oriģināls) vai 

pilnvaras apliecināta kopija. 

7.4. Pretendents noformē dokumentu kopijas atbilstoši 2010.gada 28.septembra Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

7.5. Piedāvājumu jāsagatavo latviešu valodā. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem pievieno pretendenta apliecinātu tulkojumu latviešu valodā. 

7.6. Piedāvājumam pilnībā jāatbilst Instrukcijas pretendentiem 1.pielikumā „Tehniskā 

specifikācija” norādītām prasībām. 

7.7. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 

7.8. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

7.9. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu 

piekrišanas neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, 

kas ir komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma 

līgumu savā mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 

8. Prasības pretendentiem: 

8.1. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8.2. Pretendentam jābūt pieredzei tehniskajās specifikācijās minētajos būvdarbos, preču 

piegādēs vai pakalpojumos – vismaz 3 (trīs) līgumi iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā. 

 

9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 

9.1. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija un citi pretendenta kvalifikāciju apliecinoši 

dokumenti, kas noteikti Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 

9.2. Dokuments, kas apliecina piedāvājuma paraksta tiesīgas personas paraksta tiesības. 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. DPV 2014/8 „Santehnikas preču 

iegāde”, atbilstoši Instrukcijas pretendentiem 2.pielikumam „Pieteikums iepirkumam”. 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums saskaņā ar Instrukcijas pretendentiem 

3.pielikumu „Tehniskais piedāvājums”. 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, atbilstoši Instrukcijas pretendentiem 

4.pielikuma „Finanšu piedāvājums” formai. Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) 

bez pievienotās vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma 

kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta apliecinājums par pieredzes esamību tehniskajās specifikācijās minētajos 

būvdarbos, piegādēs vai pakalpojumos – vismaz 3 (trīs) līgumi iepriekšējo 3 (trīs) gadu 

laikā (atbilstoši zemāk norādītajai tabulai). 

 

Nr. 

p.k. 

Pasūtītāja 

nosaukums 

un adrese 

Līguma priekšmets 

Līguma izpildes 

termiņš (datumi – 

no, līdz) 

Pasūtītāja 

kontaktpersona 

(vārds, uzvārds, 

tālruņa numurs, e-

pasts) 

     



3 

 

 

9.7. Vismaz divas pozitīvas atsauksmes no klienta/pasūtītāja par pretendenta darbību 

tehniskajās specifikācijās minētos būvdarbos, piegādēs vai pakalpojumos iepriekšējo 3 

(trīs) gadu laikā. 

9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav 

juridiski noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par 

pretendentu, ir jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta 

(protokola, vienošanās, cita dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts 

par uzvarētāju, tiks izveidota personālsabiedrība saskaņā ar Instrukcijas pretendentiem 

prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas 

atbildības un dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir 

jāparaksta personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī 

personālsabiedrības pārstāvja pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma 

parakstīšanas personālsabiedrības pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas 

apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic 

personālsabiedrības reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) 

kalendāro dienu laikā no dienas, kad atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt 

Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu 

iepirkumā, ir jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita 

dokumenta (protokols, vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra 

kompetenci un atbildības sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā 

izrakstā. 

9.13. Ja Pretendents līguma izpildē piesaista apakšuzņēmēju, paredzot tam izpildei nodot 

konkrētu līguma daļu un tās vērtība ir 20 procenti no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai 

lielāka, pretendentam jāiesniedz apakšuzņēmēja parakstīts dokuments (apliecinājums vai 

vienošanās), kas pierāda apakšuzņēmēja uzņemtās saistības attiecībā uz iepirkuma 

īstenošanu un piedalīšanos iepirkuma līguma izpildē, kā arī informāciju par to, kādu 

iepirkuma (līguma) daļu (kurus darbus) īstenos apakšuzņēmējs.  

 

10. Tehniskais piedāvājums: 

10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātie būvdarbi, preces vai pakalpojumi atbilst 

Instrukcijas pretendentiem 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija” norādītajām tehniskajām 

prasībām. Atbilstība jāpierāda ar šādiem dokumentiem: 

10.1.1. Parakstīts tehniskais piedāvājums, kurā ietvertas visas prasības, kas minētas 

Instrukcijas pretendentiem 3.pielikumā „Tehniskais piedāvājums” norādītajā formā.  

 

11. Finanšu piedāvājums: 

11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši Instrukcijas 

pretendentiem 4.pielikumā „Finanšu piedāvājums” norādītajai formai. 

11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 

11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar 

iepirkuma priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 

11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  

 

12. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst Instrukcijā 

pretendentiem noteiktajām pretendenta atlases prasībām un Tehniskajā specifikācijā 

noteiktajām prasībām. 



4 

 

 

13. Informācijas sniegšana: 

13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami 

Instrukcijā pretendentiem 1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi 

laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt atbildi. 

13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās 

vēstules parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas 

datumu. Ārpus noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par 

saņemšanas dienu uzskata nākamo darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā 

mājas lapā www.daugvt.lv, sadaļā „Iepirkumi”.  

 

14. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 

14.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc paziņojumā norādītā termiņa, netiks vērtēti un tiks nosūtīti 

(atdoti) atpakaļ iesniedzējam neatvērti. 

14.2. Iepirkuma komisija: 

14.2.1. pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību Instrukcijās pretendentiem 

norādītajām prasībām. Lems par to, vai iesniegtais piedāvājums noformēts atbilstoši 

Instrukcijā norādītajām prasībām. 

14.2.2. pārbaudīs pretendenta atbilstību Instrukcijā pretendentiem norādītajām prasībām. 

Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām Instrukcijā 

pretendentiem norādītajām prasībām. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu un Instrukciju pretendentiem, pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai 

tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

14.2.3. pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un Instrukciju 

pretendentiem, pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma 

vērtēšanu. 

14.2.4. pārbaudīs pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 

pretendentiem izvirzītajām prasībām. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, 

Komisija izlabo to. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu Komisija paziņo 

pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija 

ņem vērā labojumus. Komisija pārbauda vai piedāvājumi nav nepamatoti lēti un, ja 

Komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, Komisija 

pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot 

Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. Komisija izvērtē pretendenta sniegto 

skaidrojumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un Instrukciju pretendentiem, un 

pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

14.2.5. No piedāvājumiem, kas atbilst visām Instrukcijā pretendentiem noteiktajām 

prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

14.2.6. attiecībā uz katru Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 

pārbaudīs Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā minēto apstākļu esamību 8.

2
 

panta septītās daļas noteiktajā kārtībā.  

14.2.7. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Komisija informēs visus 

pretendentus, nosūtot vēstuli par Komisijas pieņemto lēmumu. 

14.2.8. Ja iepirkuma uzvarētājs atsakās no iepirkuma līguma noslēgšanas vai atsauc savu 

piedāvājumu, Komisija var atzīt par uzvarētāju pretendentu, kura piedāvājums ir ar nākošo 

zemāko cenu. 

 

15. Lēmums par iepirkuma pārtraukšanu bez līguma noslēgšanas: 



5 

 

15.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu. 

 

Pielikumā:  

1.pielikums – Tehniskā specifikācija uz 4 (četrām) lpp.  

2.pielikums – Pieteikuma (veidlapa) iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 

3.pielikums – Tehniskā piedāvājuma forma uz 1 (vienas) lpp.  

4.pielikums – Finanšu piedāvājuma forma uz 8 (astoņām) lpp. 

5.pielikums – Iepirkuma līguma projekts uz 8 (astoņām) lpp.  



6 

 

1.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2014/8 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

„Santehnikas preču iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2014/8 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 
Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

1.  
Aizbīdnis ,,NOVAL” 

vai ekvivalents 

d40 gab. 4 

2.  Aizsargbrilles Pret svešķermeņiem gab. 5 
3.  Atslēgu komplekts  TCS13/21; 6-34 mm  kompl. 3 

4.  
Atslēgu komplekts 

santehniķim  

No 6-22 mm  komplekts 2 

5.  Atzars Kizo d15 gab. 12 

6.  Atzars Kizo d32 gab. 30 

7.  Atzars Misiņš d18 gab. 4 

8.  Blīve 1/2 collas Gumijas gab. 30 

9.  Blīve 3/4 Gumijas gab. 20 

10.  
Cauruļgrieznis Plastmasas un daudzslāņu caurulēm ar 

diametru <35 mm 

gab. 2 

 

11.  
Cauruļgrieznis Plastmasas un daudzslāņu caurulēm ar 

diametru <63 mm 

gab. 2 

 

12.  

Cauruļgrieznis Tērauda caurulēm ar diametru no 1/8 

collas līdz 2 collas, jeb no 10 līdz 50 

mm, s < 8 mm  

gab. 1 

13.  Cirkulācijas sūknis d40 gab. 2 

14.  Darba cimdi  Cimdi ādas ar audumu pāri 20 

15.  Darba cimdi  Cimdi zamšādas ar audumu pāri 20 
16.  Dārza ventilis Diametrs 15 mm gab. 20 
17.  Deglis d 1-2 mm gab. 1 

18.  Deglis d 2-4 mm gab. 2 

19.  Dubļurežģis d15 gab. 2 

20.  Dubļurežģis d32 gab. 4 

21.  Duša Pilns komplekts ar visiem piederumiem komplekts 15 

22.  Elektrodi D 2,5 , pakā 3 kg. pak. 20 
23.  Elektrodi D 3,2 pakā 5 kg pak. 8 

24.  Gaisa vārsts Spiediens 10 bar. gab. 2 

25.  Galviņu komplekts  TCS 456/16 / 4 MF 175x350x45 mm  kompl. 3 

26.  Gofra Paredzēta poda pieslēgšanai gab. 18 

27.  Griezējdiski Metālam, 125×22×1,2 gab. 200 

28.  
Gumijas blīve  Aizbīdņa galviņai  15 mm gab. 

 

50 

29.  Gumijas blīve  Lokanām padevām  15 mm gab. 80 

30.  

Gumijas pāreja 

„Koeta” vai 

ekvivalents 

no 70 mm diametra uz ht50 diametru gab. 30 

31.  Hermētiķis Silikona sanitārais 280 ml gab. 40 



7 

 

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

32.  IE Atzars 100/100 45 g kanalizācija gab. 60 

33.  IE Atzars 50/50 45 g kanalizācija gab. 28 
34.  IE Caurule d100 1 m kanalizācija gab. 50 

35.  IE Caurule d100 2 m kanalizācija gab. 30 

36.  IE Caurule d100 50 cm kanalizācija gab. 36 

37.  IE Caurule d50 1 m kanalizācija gab. 50 

38.  IE Caurule d50 2 m kanalizācija gab. 30 

39.  IE Caurule d50 50 cm kanalizācija gab. 36 
40.  IE Gaisa vārsts d100 Kanalizācija gab. 6 
41.  IE Gaisa vārsts d50 Kanalizācija gab. 4 

42.  
IE Kanalizācijas 

smērviela 250 g 

Kanalizācija gab. 4 

43.  
IE Kompensators 

d100 

Kanalizācija gab. 10 

44.  
IE Kompensators 

d50 

Kanalizācija gab. 10 

45.  IE Likums d100 45 g kanalizācija gab. 75 

46.  IE Līkums d50 45 g kanalizācija gab. 86 

47.  
IE Pāreja plastmasa 

100/50 

Kanalizācija gab. 50 

48.  IE Revīzija d100 Kanalizācija gab. 20 

49.  IE Revīzija d50 Kanalizācija gab. 10 

50.  Ieplūdes vārsts d15 gab. 2 

51.  Ieplūdes vārsts d32 gab. 4 

52.  Ieplūdes vārsts A12 1/2 apakšējais gab. 3 

53.  
Ieplūdes vārsts A-

2000 

Ekonomiskais gab. 3 

54.  Ieplūdes vārsts CH11 1/2 gab. 5 

55.  

Izlietne 50×41 cm 

„Solo” vai 

ekvivalents 

Ar caurumu maisītāja pieslēgšanai, 

balta, stiprināšanai pie sienas 

gab. 50 

56.  
Izlietne ZETA vai 

ekvivalents 

50 cm balta gab. 5 

57.  
Knīpstangas 

santehniķa  

Universālas gab. 2 

58.  Krāni Standarta lodveida d15 gab. 60 

59.  Krāni Standarta lodveida d20 gab. 40 
60.  Krāni Standarta lodveida d32 gab. 20 

61.  Līkums d21.3 mm Metāla gab. 5 

62.  Līkums d26.9 mm Metāla gab. 5 

63.  Līkums d33.7 mm Metāla gab. 5 

64.  Līkums d42.4 mm Metāla gab. 5 

65.  Lodāmurs Plastmasas cauruļu lodēšanai gab. 1 

66.  
Lokanais pievads 1/2 

collas  

20 cm  gab. 40 

67.  
Lokanais pievads 1/2 

collas 

30 cm gab. 40 

68.  
Lokanais pievads 1/2 

collas 

40 cm gab. 40 



8 

 

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

69.  
Lokanais pievads 1/2 

collas 

50 cm gab. 40 

70.  
Lokanais pievads 1/2 

collas  

60 cm  gab. 40 

71.  Lokanie pievadi  I-i 500 mm gab. 20 

72.  

M izjaucams 

savienojums MF 

d1/2 

Misiņa gab. 80 

73.  M nipelis d1/2 Misiņa gab. 80 

74.  M Nipelis d1/2 Misiņa gab. 30 

75.  

Maisītājs P-18 

„Mars” vai 

ekvivalents 

Lodveida izlietnes gab. 5 

76.  Manometri 16atmosfēru spied. gab. 10 
77.  Metāla vītne d40/32 gab. 2 
78.  Metāla vītne  Kizo,d15 gab. 30 

79.  Metāla vītne  Kizo,d20 gab. 30 

80.  Metāla vītne  Kizo,d25 gab. 30 

81.  Metāla vītne  Kizo,d32 gab. 30 

82.  Metināšanas spogulis Taisnstūra forma, izmērs 5×7 cm gab. 5 

83.  Metināšanas stieple d8, spole-5kg kg. 20 
84.  Misiņa caurule d18 m 2 

85.  Monometrs Spiediens 10 bar. gab. 8 

86.  Mufe d25 gab. 4 

87.  Mufe d32 gab. 22 

88.  Nipelis d15 gab. 20 

89.  Nipelis d32 gab. 10 

90.  
P Caurule zaļa ar 

šķiedru d20×3.4 mm 

Apkurei un karstam ūdenim m 240 

91.  
P Caurule zaļa ar 

šķiedru d20×5.4 mm 

karstam ūdenim m 120 

92.  
P Caurule zaļa ar 

šķiedru d25×5.4 mm 

Karstam ūdenim m 100 

93.  
P Caurule zaļa ar 

šķiedru d32×3.4 mm 

Apkurei un karstam ūdenim m 200 

94.  
P Caurule zaļa ar 

šķiedru d32×5.4 mm 

Apkurei un karstam ūdenim m 180 

95.  P Galva d20 Lodāmuram gab. 2 

96.  P Galva d25 Lodāmuram gab. 2 
97.  P Galva d32 Lodāmuram gab. 2 

98.  P Galva d40 Lodāmuram gab. 1 

99.  P Galva d50 Lodāmuram gab. 1 

100.  P Galva d65 Lodāmuram gab. 1 

101.  
P Līkums zaļš 45 g 

d20 

Plastmasas gab. 200 

102.  
P Līkums zaļš 90 g 

d20 

Plastmasas gab. 200 

103.  P Mufe d20 Plastmasas (zaļa) gab. 100 
104.  P Mufe zaļa d20 Plastmasas gab. 200 



9 

 

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

105.  
P PAV zaļš d20×1/2 

collas 

Plastmasas gab. 120 

106.  P Trejgabals zaļš d20 Plastmasas gab. 200 

107.  
Pakulas (BIZE) 200 

g 

 gab. 5 

108.  
Pāreja no metāla d15 

uz misiņu d18 

Misiņa gab. 6 

109.  Plakanknaibles Standarta gab. 3 

110.  
Plastmasas 

stiprinātājs d20 

Zaļš KEXING vai ekvivalents gab. 600 

111.  Poda stiprinājumi Standarta komplekts kompl. 30 

112.  
Pods ZETA vai 

ekvivalents 

Balts, horizontāls apakšpievads gab. 20 

113.  
PVC caurule 

ārdarbiem 

Rozā, d100, l1 gab. 20 

114.  
PVC caurule 

ārdarbiem 

Rozā, d150, l1 gab. 20 

115.  
PVC caurule 

ārdarbiem 

Rozā, d150, l2 gab. 50 

116.  
PVC caurules atzars 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 30°, 150/150 gab. 20 

117.  
PVC caurules atzars 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 45°, 150/100 gab. 10 

118.  
PVC caurules atzars 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 45°, 150/150 gab. 20 

119.  
PVC caurules pāreja 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 150/100 gab. 10 

120.  Reduktors Acetilēna balonam gab. 1 
121.  Reduktors Skābekļa balonam gab. 1 

122.  Regulējamais vārsts Temperatūras režīmiem gab. 2 

123.  
Respirators Vienreizējie, uz degundaļas metāla 

plāksnīte 

gab. 50 

124.  Santehniķa atslēga  A. 90° din 5234  gab. 3 

125.  Santehniķa atslēga  C. din 5234  gab. 3 

126.  Saskrūve FM d15 gab. 4 

127.  
Savienojums ar ārējo 

un iekšējo vītni 

Ārējā vītne d15/ iekšējā vītne 3/8 gab. 2 

128.  
Seškantaiņu 

komplekts  

220 SL PH,1,5-10 mm  kompl. 3 

129.  Sifons Sifons standarta ar gofru gab. 54 

130.  
Skrūvgriežu 

komplekts 

TCS 4620/4660 VDE+ 10767 

530x350x35 mm  

kompl. 3 

131.  Spiediena tvertne 30litri gab. 2 

132.  Stiprinājumi Ūdens tvertnes stiprināšanai pie poda gab. 20 

133.  
Stiprinājumi 1 collas 

1/2 collas 

Metāla gab. 50 

134.  
Stiprinājumi d110 (4 

collas) 

Metāla gab. 40 

135.  Termometri No 120 līdz 160 grādiem gab. 4 



10 

 

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

136.  Termometrs Līdz 120°. gab. 4 

137.  Trejgabals d32/ d15 gab. 4 
138.  Trejgabals Misiņš d18 gab. 2 

139.  
Unipac 250 g vai 

ekvivalents 

Smērviela gab. 10 

140.  Urbji, metālam  Komplekts no 1,5 mm līdz 8 mm komplekts 2 

141.  Urbji, metālam Komplekts no 4 mm līdz 12 mm komplekts 5 

142.  Ūdens krāns (FM),d15 gab. 15 

143.  Ūdens krāns d15, monometra pieslēgšanai gab. 6 

144.  
Ūdens krāns ar 

saskrūvi 

d20 gab. 30 

145.  
Ūdens krāns ar 

saskrūvi 

d32 gab. 30 

146.  Ūdens sildītājs SL 70-90,d32 gab. 2 

147.  
Ūdens tvertnes 

mehānisms WC 

Ūdens padeves un aizpildes mehānisms gab. 20 

148.  Ūdensmērītājs Aukstajam ūdenim d25 gab. 2 

149.  
Vāks ZETA/LYRA 

vai ekvivalents 

Balts gab. 20 

150.  
Ventilis ARCO vai 

ekvivalents  

d15 gab. 50 

151.  Virtuves maisītājs Lodveida ar garo pilteni gab. 20 

152.  Virtuves maisītājs Lodveida ar īso pilteni gab. 20 

153.  
WC kompakts ar 

horizontālo padevi  

Balts, ar cieto vāku  komplekts 22 

154.  Zāģlente Standarta melnā krāsā  gab. 20 

 

2. Būvdarbu veikšanas, preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta – Daugavpils 

pilsētas teritorija. 

 

3. Būvdarbu veikšanas, preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas termiņš – līdz 2014. gada 

31. decembrim. 

 

4. Piegādātājs garantē preču piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 

 

5. Piegādātājam jābūt pārstāvētam vai jābūt savam veikalam Daugavpilī. 

 

6. Piegādātājs garantē augstāk uzskaitīto preču pastāvīgu pieejamību savā pārstāvniecībā vai 

veikalā Daugavpilī. 

 

7. Piegādātājs garantē preču piegādi stundas laikā pasūtītāja ārkārtas situāciju likvidēšanai. 

Par ārkārtas situāciju piegādātājam pasūtītājs paziņo pa tālruni vai ar e-pasta starpniecību. 

 

  



11 

 

2.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2014/8 

 

PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

„Santehnikas preču iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2014/8 

 

_____________________________________________________________________________, 
pretendenta nosaukums 

_____________________________________________________________________________, 
Nodokļu maksātājā reģistrācijas numurs 

___________________________________________________________________________, 
Juridiskā adrese 

_____________________________________________________________________________, 
Norēķinu rekvizīti 

tā __________________________________________________________________ personā 
Vadītājā vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats 

 

Saskaņā ar iepirkuma Nr. DPV 2014/8 „Santehnikas preču iegāde” instrukciju pretendentiem, 

apakšā parakstījies apliecinu, ka: 

1. Piekrītu iepirkuma Nr. DPV 2014/8 „Santehnikas preču iegāde” Instrukcijas pretendentiem 

noteikumiem un garantēju tajā izvirzīto prasību izpildi. Instrukcijas pretendentiem 

noteikumi ir skaidri un saprotami. 

2. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par (Pretendenta nosaukums) un piedāvāto preci ir 

patiesas. 

3. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

4. (Pretendenta nosaukums) apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus 

iepirkuma Nr. DPV 2014/8 „Santehnikas preču iegāde” tehniskajā specifikācijā ietvertos 

nosacījumus. 

 

_______________________ 
(Paraksts) 

___________________ 
Tālruņa numurs 

___________________ 
Faksa numurs 

___________________ 
e-pasts 

  



12 

 

3.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2014/8 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

„Santehnikas preču iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2014/8 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms atbilst iepirkuma „Santehnikas preču iegāde” Nr. 

DPV 2014/8 1.pielikumā norādītajam un ir uzskaitīts finanšu piedāvājumā. 

 

2. Būvdarbu veikšanas, preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta – Daugavpils 

pilsētas teritorija. 

 

3. Būvdarbu veikšanas, preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas termiņš – līdz 2014. gada 

31. decembrim. 

 

4. Piegādātājs garantē preču piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 

 

5. Piegādātājs ir pārstāvēts vai tam ir savs veikals Daugavpilī. 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  

 



13 

 

4. pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2014/8 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Santehnikas preču iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2014/8 
 

1. Iepirkuma apraksts un apjoms: 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

1.  Aizbīdnis 

,,NOVAL” 

vai 

ekvivalents 

d40 gab. 4   

2.  Aizsargbrille

s 

Pret svešķermeņiem gab. 5   

3.  Atslēgu 

komplekts  

TCS13/21; 6-34 mm  kompl. 3   

4.  Atslēgu 

komplekts 

santehniķim  

No 6-22 mm  komplekts 2   

5.  Atzars Kizo d15 gab. 12   

6.  Atzars Kizo d32 gab. 30   

7.  Atzars Misiņš d18 gab. 4   

8.  Blīve 1/2 

collas 

Gumijas gab. 30   

9.  Blīve 3/4 Gumijas gab. 20   

10.  Cauruļgriezn

is 

Plastmasas un daudzslāņu 

caurulēm ar diametru <35 

mm 

gab. 2 

 

  

11.  Cauruļgriezn

is 

Plastmasas un daudzslāņu 

caurulēm ar diametru <63 

mm 

gab. 2 

 

  

12.  Cauruļgriezn

is 

Tērauda caurulēm ar 

diametru no 1/8 collas 

līdz 2 collas, jeb no 10 

līdz 50 mm, s < 8 mm  

gab. 1   

13.  Cirkulācijas 

sūknis 

d40 gab. 2   

14.  Darba cimdi  Cimdi ādas ar audumu pāri 20   

15.  Darba cimdi  Cimdi zamšādas ar 

audumu 

pāri 20   

16.  Dārza 

ventilis 

Diametrs 15 mm gab. 20   

17.  Deglis d 1-2 mm gab. 1   

18.  Deglis d 2-4 mm gab. 2   

19.  Dubļurežģis d15 gab. 2   

20.  Dubļurežģis d32 gab. 4   

21.  Duša Pilns komplekts ar visiem 

piederumiem 

komplekts 15   



14 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

22.  Elektrodi D 2,5 , pakā 3 kg. pak. 20   

23.  Elektrodi D 3,2 pakā 5 kg pak. 8   

24.  Gaisa vārsts Spiediens 10 bar. gab. 2   

25.  Galviņu 

komplekts  

TCS 456/16 / 4 MF 

175x350x45 mm  

kompl. 3   

26.  Gofra Paredzēta poda 

pieslēgšanai 

gab. 18   

27.  Griezējdiski Metālam, 125×22×1,2 gab. 200   

28.  Gumijas 

blīve  
Aizbīdņa galviņai  15 

mm 

gab. 

 

50   

29.  Gumijas 

blīve  
Lokanām padevām  15 

mm 

gab. 80   

30.  Gumijas 

pāreja 

„Koeta” vai 

ekvivalents 

no 70 mm diametra uz 

ht50 diametru 

gab. 30   

31.  Hermētiķis Silikona sanitārais 280 

ml 

gab. 40   

32.  IE Atzars 

100/100 

45 g kanalizācija gab. 60   

33.  IE Atzars 

50/50 

45 g kanalizācija gab. 28   

34.  IE Caurule 

d100 

1 m kanalizācija gab. 50   

35.  IE Caurule 

d100 

2 m kanalizācija gab. 30   

36.  IE Caurule 

d100 

50 cm kanalizācija gab. 36   

37.  IE Caurule 

d50 

1 m kanalizācija gab. 50   

38.  IE Caurule 

d50 

2 m kanalizācija gab. 30   

39.  IE Caurule 

d50 

50 cm kanalizācija gab. 36   

40.  IE Gaisa 

vārsts d100 

Kanalizācija gab. 6   

41.  IE Gaisa 

vārsts d50 

Kanalizācija gab. 4   

42.  IE 

Kanalizācija

s smērviela 

250 g 

Kanalizācija gab. 4   

43.  IE 

Kompensato

rs d100 

Kanalizācija gab. 10   

44.  IE 

Kompensato

rs d50 

Kanalizācija gab. 10   



15 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

45.  IE Likums 

d100 

45 g kanalizācija gab. 75   

46.  IE Līkums 

d50 

45 g kanalizācija gab. 86   

47.  IE Pāreja 

plastmasa 

100/50 

Kanalizācija gab. 50   

48.  IE Revīzija 

d100 

Kanalizācija gab. 20   

49.  IE Revīzija 

d50 

Kanalizācija gab. 10   

50.  Ieplūdes 

vārsts 

d15 gab. 2   

51.  Ieplūdes 

vārsts 

d32 gab. 4   

52.  Ieplūdes 

vārsts A12 

1/2 apakšējais gab. 3   

53.  Ieplūdes 

vārsts A-

2000 

Ekonomiskais gab. 3   

54.  Ieplūdes 

vārsts CH11 

1/2 gab. 5   

55.  Izlietne 

50×41 cm 

„Solo” vai 

ekvivalents 

Ar caurumu maisītāja 

pieslēgšanai, balta, 

stiprināšanai pie sienas 

gab. 50   

56.  Izlietne 

ZETA vai 

ekvivalents 

50 cm balta gab. 5   

57.  Knīpstangas 

santehniķa  

Universālas gab. 2   

58.  Krāni Standarta lodveida d15 gab. 60   

59.  Krāni Standarta lodveida d20 gab. 40   

60.  Krāni Standarta lodveida d32 gab. 20   

61.  Līkums 

d21.3 mm 

Metāla gab. 5   

62.  Līkums 

d26.9 mm 

Metāla gab. 5   

63.  Līkums 

d33.7 mm 

Metāla gab. 5   

64.  Līkums 

d42.4 mm 

Metāla gab. 5   

65.  Lodāmurs Plastmasas cauruļu 

lodēšanai 

gab. 1   

66.  Lokanais 

pievads 1/2 

collas  

20 cm  gab. 40   



16 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

67.  Lokanais 

pievads 1/2 

collas 

30 cm gab. 40   

68.  Lokanais 

pievads 1/2 

collas 

40 cm gab. 40   

69.  Lokanais 

pievads 1/2 

collas 

50 cm gab. 40   

70.  Lokanais 

pievads 1/2 

collas  

60 cm  gab. 40   

71.  Lokanie 

pievadi  

I-i 500 mm gab. 20   

72.  M izjaucams 

savienojums 

MF d1/2 

Misiņa gab. 80   

73.  M nipelis 

d1/2 

Misiņa gab. 80   

74.  M Nipelis 

d1/2 

Misiņa gab. 30   

75.  Maisītājs P-

18 „Mars” 

vai 

ekvivalents 

Lodveida izlietnes gab. 5   

76.  Manometri 16atmosfēru spied. gab. 10   

77.  Metāla vītne d40/32 gab. 2   

78.  Metāla vītne  Kizo,d15 gab. 30   

79.  Metāla vītne  Kizo,d20 gab. 30   

80.  Metāla vītne  Kizo,d25 gab. 30   

81.  Metāla vītne  Kizo,d32 gab. 30   

82.  Metināšanas 

spogulis 

Taisnstūra forma, izmērs 

5×7 cm 

gab. 5   

83.  Metināšanas 

stieple 

d8, spole-5kg kg. 20   

84.  Misiņa 

caurule 

d18 m 2   

85.  Monometrs Spiediens 10 bar. gab. 8   

86.  Mufe d25 gab. 4   

87.  Mufe d32 gab. 22   

88.  Nipelis d15 gab. 20   

89.  Nipelis d32 gab. 10   

90.  P Caurule 

zaļa ar 

šķiedru 

d20×3.4 mm 

Apkurei un karstam 

ūdenim 

m 240   



17 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

91.  P Caurule 

zaļa ar 

šķiedru 

d20×5.4 mm 

karstam ūdenim m 120   

92.  P Caurule 

zaļa ar 

šķiedru 

d25×5.4 mm 

Karstam ūdenim m 100   

93.  P Caurule 

zaļa ar 

šķiedru 

d32×3.4 mm 

Apkurei un karstam 

ūdenim 

m 200   

94.  P Caurule 

zaļa ar 

šķiedru 

d32×5.4 mm 

Apkurei un karstam 

ūdenim 

m 180   

95.  P Galva d20 Lodāmuram gab. 2   

96.  P Galva d25 Lodāmuram gab. 2   

97.  P Galva d32 Lodāmuram gab. 2   

98.  P Galva d40 Lodāmuram gab. 1   

99.  P Galva d50 Lodāmuram gab. 1   

100.  P Galva d65 Lodāmuram gab. 1   

101.  P Līkums 

zaļš 45 g d20 

Plastmasas gab. 200   

102.  P Līkums 

zaļš 90 g d20 

Plastmasas gab. 200   

103.  P Mufe d20 Plastmasas (zaļa) gab. 100   

104.  P Mufe zaļa 

d20 

Plastmasas gab. 200   

105.  P PAV zaļš 

d20×1/2 

collas 

Plastmasas gab. 120   

106.  P Trejgabals 

zaļš d20 

Plastmasas gab. 200   

107.  Pakulas 

(BIZE) 200 

g 

 gab. 5   

108.  Pāreja no 

metāla d15 

uz misiņu 

d18 

Misiņa gab. 6   

109.  Plakanknaibl

es 

Standarta gab. 3   

110.  Plastmasas 

stiprinātājs 

d20 

Zaļš KEXING vai 

ekvivalents 

gab. 600   

111.  Poda 

stiprinājumi 

Standarta komplekts kompl. 30   



18 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

112.  Pods ZETA 

vai 

ekvivalents 

Balts, horizontāls 

apakšpievads 

gab. 20   

113.  PVC caurule 

ārdarbiem 

Rozā, d100, l1 gab. 20   

114.  PVC caurule 

ārdarbiem 

Rozā, d150, l1 gab. 20   

115.  PVC caurule 

ārdarbiem 

Rozā, d150, l2 gab. 50   

116.  PVC 

caurules 

atzars 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 30°, 150/150 gab. 20   

117.  PVC 

caurules 

atzars 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 45°, 150/100 gab. 10   

118.  PVC 

caurules 

atzars 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 45°, 150/150 gab. 20   

119.  PVC 

caurules 

pāreja 

ārdarbiem 

Rozā, d150, 150/100 gab. 10   

120.  Reduktors Acetilēna balonam gab. 1   

121.  Reduktors Skābekļa balonam gab. 1   

122.  Regulējamai

s vārsts 

Temperatūras režīmiem gab. 2   

123.  Respirators Vienreizējie, uz 

degundaļas metāla 

plāksnīte 

gab. 50   

124.  Santehniķa 

atslēga  

A. 90° din 5234  gab. 3   

125.  Santehniķa 

atslēga  

C. din 5234  gab. 3   

126.  Saskrūve FM d15 gab. 4   

127.  Savienojums 

ar ārējo un 

iekšējo vītni 

Ārējā vītne d15/ iekšējā 

vītne 3/8 

gab. 2   

128.  Seškantaiņu 

komplekts  

220 SL PH,1,5-10 mm  kompl. 3   

129.  Sifons Sifons standarta ar gofru gab. 54   

130.  Skrūvgriežu 

komplekts 

TCS 4620/4660 VDE+ 

10767 530x350x35 mm  

kompl. 3   

131.  Spiediena 

tvertne 

30litri gab. 2   

132.  Stiprinājumi Ūdens tvertnes 

stiprināšanai pie poda 

gab. 20   



19 

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena 

EUR bez PVN 

Kopā 

EUR bez 

PVN 

133.  Stiprinājumi 

1 collas 1/2 

collas 

Metāla gab. 50   

134.  Stiprinājumi 

d110 (4 

collas) 

Metāla gab. 40   

135.  Termometri No 120 līdz 160 grādiem gab. 4   

136.  Termometrs Līdz 120°. gab. 4   

137.  Trejgabals d32/ d15 gab. 4   

138.  Trejgabals Misiņš d18 gab. 2   

139.  Unipac 250 

g vai 

ekvivalents 

Smērviela gab. 10   

140.  Urbji, 

metālam  

Komplekts no 1,5 mm 

līdz 8 mm 

komplekts 2   

141.  Urbji, 

metālam 

Komplekts no 4 mm līdz 

12 mm 

komplekts 5   

142.  Ūdens krāns (FM),d15 gab. 15   

143.  Ūdens krāns d15, monometra 

pieslēgšanai 

gab. 6   

144.  Ūdens krāns 

ar saskrūvi 

d20 gab. 30   

145.  Ūdens krāns 

ar saskrūvi 

d32 gab. 30   

146.  Ūdens 

sildītājs 

SL 70-90,d32 gab. 2   

147.  Ūdens 

tvertnes 

mehānisms 

WC 

Ūdens padeves un 

aizpildes mehānisms 

gab. 20   

148.  Ūdensmērītā

js 

Aukstajam ūdenim d25 gab. 2   

149.  Vāks 

ZETA/LYR

A vai 

ekvivalents 

Balts gab. 20   

150.  Ventilis 

ARCO vai 

ekvivalents  

d15 gab. 50   

151.  Virtuves 

maisītājs 

Lodveida ar garo pilteni gab. 20   

152.  Virtuves 

maisītājs 

Lodveida ar īso pilteni gab. 20   

153.  WC 

kompakts ar 

horizontālo 

padevi  

Balts, ar cieto vāku  komplekts 22   

154.  Zāģlente Standarta melnā krāsā  gab. 20   

 



20 

 

Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   
 

Kopējā līgumcena EUR ar PVN:   
 

Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 

iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 

atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 
 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 



21 

 

5. pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2014/8 

 

 

(IEPIRKUMA LĪGUMA PROJEKTS)  

 

Iepirkuma līgums Nr. _______ 

<Pilsēta>, 2014.gada _____________. 

 

<Pasūtītāja nosaukums>, turpmāk Pasūtītājs, ________________________, kurš darbojas 

saskaņā ar instrukciju, no vienas puses un ______________________________, turpmāk 

Izpildītājs, tās ________________________________ personā, kas darbojas uz ____________ 

pamata, no otras puses, kopā saukti „Puses” saskaņā ar Iepirkuma procedūras <iepirkuma 

nosaukums> (id.Nr.<>) rezultātiem, bez maldības, viltus un spaidiem noslēdz šādu Līgumu, par 

turpmāk minēto: 

 

1. Definīcijas 

 

1.1. Akts - pieņemšanas nodošanas akts, kas apliecina, ka Prece vai kāda tās daļa ir Piegādāta 

saskaņā ar Līguma noteikumiem vai tiek konstatēti Defekti. 

1.2. Defekti – Piegādes, Preces apjomu vai kvalitātes neatbilstība Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem, Instrukcijai, Izpildītāja iesniegtajam piedāvājumam vai 

Līgumam. 

1.3. Iepirkuma procedūra – „<procedūras veids>” „<iepirkuma nosaukums>”, iepirkumu 

identifikācijas Nr.<>. 

1.4. Līgums – šis līgums ar visiem tā pielikumiem, iespējamajiem papildinājumiem un 

grozījumiem. 

1.5. Līguma summa – maksimāli iespējamā maksa par Preču Piegādi Līgumā noteiktajā 

kārtībā un apmērā. 

1.6. Instrukcija – Iepirkuma procedūras instrukcija ar visiem tās pielikumiem, 

papildinājumiem, precizējumiem un grozījumiem, tajā skaitā tehniskās specifikācijas. 

1.7. Pārstāvis – Pasūtītāja vai Izpildītāja pilnvarota persona, kas Līguma ietvaros kontrolēs 

līgumsaistību izpildi, pieņems vai nodos Preci. 

1.8. Prece – iekārtas, ierīces, aprīkojums, piederumi par kuru piegādi un uzstādīšanu saskaņā 

Instrukciju, Izpildītāja iesniegto piedāvājumu tiek slēgts Līgums. 

1.9. Piegāde - Preces piegāde, uzstādīšana un/vai Pasūtītāja personāla apmācīšana saskaņā ar 

Līguma noteikumiem. 

1.10. Pavadzīme - spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem atbilstoša pavadzīme, ko Izpildītājs 

iesniedz Pasūtītājam par Preču Piegādi Līgumā noteiktajā kārtībā. 

1.11. Vienskaitlis (pēc nepieciešamības) ietvers arī daudzskaitli un otrādi; lietvārds, lietots 

sieviešu dzimtē, (pēc nepieciešamības) ietvers arī vīriešu dzimti un otrādi. 

 

2. Līguma priekšmets 

 

2.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs par Līgumā noteiktu samaksu Piegādā Preci un Pasūtītājs 

apņemas pirkt, saņemt, un apmaksāt Preci Līgumā noteiktajā termiņā, kartībā un apmērā. 

2.2. Prece tiek Piegādāta atbilstoši Instrukcijai (Līguma 3.pielikums), Izpildītāja Tehniskajam 

un Finanšu piedāvājumam (Līguma 1.pielikums), Līguma noteikumiem un Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 



22 

 

2.3. Izpildītājs garantē, ka Prece atbilst spēkā esošiem valsts standartiem vai citos normatīvajos 

aktos noteiktajām Preces kvalitātes un atbilstības prasībām, kā arī Preces izgatavotāja 

sniegtajai informācijai (Preces marķējums, pievienotā instrukcija, uzglabāšanas noteikumi 

u.tml.), kā arī garantē, ka tiks piegādātas jaunas, nelietotas Preces oriģināliepakojumā. 

 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

 

3.1. Līguma summa par Preces Piegādi bez PVN ir EUR ___________ (summa vārdiem). 

Līguma summa visā Līguma darbības laikā nav maināma.  

3.2. Papildus Līguma summai Pasūtītājs maksā Izpildītājam PVN, kas ir EUR _______ (summa 

vārdiem) normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā PVN (norādīt procentu). 

3.3. Izpildītāja Tehniskajā un Finanšu piedāvājumā (Līguma 1.pielikums), iekļautās vienību 

cenas ir nemainīgas visā Līguma darbības laikā. Pasūtītājs maksā Izpildītājam tikai par 

faktiski Piegādāto Preci. 

3.4. Izpildītājam pēc Līguma noslēgšanas ir iespēja saņemt avansa maksājumu, kas nav lielāks 

kā 20% (divdesmit procenti) apmērā no Līguma summas, t.i., EUR __________ (summa 

vārdiem), kurš tiek izmaksāts saskaņā ar Izpildītāju izrakstīto rēķinu 20 (divdesmit) darba 

dienu laikā pēc atbilstoša rēķina un bankas garantijas par avansa summu saņemšanas, ja 

iesniegtā garantija atbilst Līguma 2.pielikuma prasībām, pārskaitot naudu Izpildītāja 

norādītajā bankas kontā. 

3.5. Atlikušo Līguma summas daļu Pasūtītājs apmaksā 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā pēc 

Preces Piegādes Pavadzīmes un Akta abpusējas parakstīšanas un pēc Preces garantijas 

laika nodrošinājumu, kas iesniegts atbilstoši Līguma 2.pielikuma noteikumiem, 

saņemšanas, pārskaitot naudu Izpildītāja norādītājā bankas kontā. 

3.6. Maksājums skaitās izdarīts brīdī, kad Pasūtītājs veicis maksājumu no sava norēķinu konta. 

3.7. Izpildītājs, sagatavojot Pavadzīmi un Aktu, tajā iekļauj informāciju ar iepirkuma 

nosaukumu un identifikācijas numuru, kā arī Līguma datumu un numuru. Ja 

Izpildītājs nav iekļāvis šajā Līguma punktā noteikto informāciju Pavadzīmē un Aktā, 

Pasūtītājam ir tiesības prasīt Izpildītājam veikt atbilstošas korekcijas un līdz brīdim, kamēr 

Izpildītājs nav novērsis nepilnības – neapmaksāt Izpildītājam pienākošos summu.  

 

4. Preces piegādes noteikumi un termiņi 

 

4.1. Izpildītājs Preces Piegādi veic <dienu skaits (dienu skaits vārdiem)> dienu laikā no 

Līguma noslēgšanas dienas un rakstiska Pasūtītāja pieprasījuma, Preču piegādi saskaņojot 

ar Pasūtītāju. 

4.2. Preces Piegādes adrese ir <adrese, telpa>. 

4.3. Ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms attiecīgas Preces Piegādes, Izpildītājam ir 

pienākums saskaņot ar Pasūtītāju Preces piegādes laiku. Preču piegādes adreses maiņas 

gadījumā Pasūtītājs Izpildītāju rakstiski informē 10 darba dienas iepriekš.  

4.4. Izpildītājs Preču Piegādi Pasūtītāja Pārstāvja norādītajā telpā veic uz sava rēķina un par to 

Pasūtītājam nav jāmaksā. 

4.5. Līgums stājas spēkā pēc abpusējas parakstīšanas un instrukcijas prasībām atbilstošas 

līguma izpildes spējas garantijas saņemšanas un ir spēkā līdz <datums> (ieskaitot) vai līdz 

abpusējai saistību izpildei.  

 

5. Preces pieņemšanas kārtība 

 

5.1. Izpildītājs Preces Pasūtītājam nodod kopā ar dokumentāciju, kas satur Preces 

raksturojumu, īpašības, uzglabāšanas un lietošanas noteikumus – Instrukcijas, 

rokasgrāmatas papīra formātā vai CD latviešu, krievu vai angļu valodā. Preces atbilstību 

Pavadzīmē norādītajam Pasūtītājs apstiprina ar savu parakstu uz Pavadzīmes. Preces 



23 

 

nodošana Pasūtītājam tiek fiksēta ar Pavadzīmi, kuru paraksta abu Pušu pārstāvji. Pie 

Preces nodošanas tiek pārbaudīts tās sortiments un daudzums. Kopā ar Pavadzīmi 

Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam no savas puses parakstītu Aktu (Instrukcijas 5.pielikums) 

par Preces piegādi.  

5.2. Pasūtītājs Preces un Piegādes atbilstību Līguma noteikumiem pārbauda 15 (piecpadsmit) 

darba dienu laikā pēc Preces nodošanas un attiecīga Akta no Izpildītāja saņemšanas dienas. 

Minētajā termiņā Pasūtītājam ir tiesības izteikt pretenzijas par Preces vai Piegādes 

kvalitātes neatbilstību Līguma noteikumiem. Ja šajā punktā noteiktajā termiņā Defekti 

netiek konstatēti, Pasūtītājs paraksta Aktu. 

5.3. Pasūtītājs, parakstot Aktu (Instrukcijas 5.pielikums), atzīst, ka Prece ir Piegādāta atbilstoši 

Līguma noteikumiem. 

5.4. Ja Pasūtītājs, pieņemot Preci vai Piegādes atbilstību, konstatē Defektus, vai Izpildītājs 

Līguma 4.1.apakšpunktā noteiktajā termiņā piegādājis Preces daļu no Preču kopējā 

apjoma, tiek noformēts Defektu akts un nosūtīts Izpildītājam, norādot Defektu būtību. 

Pasūtītājs nepieņem Preci, kas neatbilst Līguma noteikumiem. 

5.5. Izpildītājs uz sava rēķina novērš konstatētos Defektus Pušu saskaņotā termiņā, bet ja Puses 

nespēj vienoties, ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja rakstveida 

iebildumu saņemšanas dienas. Pēc Defektu novēršanas izdarāma atkārtota Preces un 

Piegādes pieņemšana Līgumā noteiktajā kārtībā. 

5.6. Ja Defektu aktā minētie Defekti radušies Izpildītāja darbības vai bezdarbības rezultātā, 

izdevumi šo neatbilstību novēršanai pilnībā ir jāapmaksā Izpildītājam.  

5.7. Ja Pasūtītājs ir konstatējis Preču neatbilstības, tas ir tiesīgs pieaicināt ekspertu, lai 

novērtētu Preču atbilstību Līgumam, un, ja eksperta slēdziens apstiprina par pamatotu 

Pasūtītāja viedokli, Izpildītājs ne tikai novērš konstatētos trūkumus Pušu saskaņotā 

termiņā, bet ja Puses nespēj vienoties, ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā, bet arī 

Pasūtītāja noteiktajā termiņā un kārtībā sedz eksperta pieaicināšanas izmaksas, ko 

Pasūtītājs regresa kārtībā piedzen no Izpildītāja. 

 

6. Pasūtītāja tiesības un pienākumi 

 

6.1. Pasūtītājs apņemas veikt maksājumu par Preci Līgumā noteiktajā termiņā un apmērā. 

Pasūtītājs veic tikai tās Preces vai tās daļas apmaksu, kas Piegādāta Līgumā noteiktajā 

kārtībā. 

6.2. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt un ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā no Izpildītāja 

saņemt informāciju par Līguma izpildes gaitu, Piegādes laiku vai apstākļiem, kas varētu 

kavēt Piegādi. 

6.3. Pasūtītājam ir pienākums parakstīt Aktu, ja Prece ir Piegādāta saskaņā ar Līguma 

noteikumiem. 

 

7. Izpildītāja tiesības, pienākumi un garantijas 

 

7.1. Izpildītājs apņemas veikt kvalitatīvu savlaicīgu un atbilstošu Preču piegādi Līgumā 

noteiktajā kārtībā saskaņā ar Instrukciju (Līguma 3.pielikums), Izpildītāja Tehnisko un 

Finanšu piedāvājumu (Līguma 1.pielikums), Līguma noteikumiem un Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

7.2. Izpildītājs, veicot piegādi, apņemas ievērot ražotāja un normatīvo aktu noteiktās Preču 

transportēšanas, uzstādīšanas un nodošanas ekspluatācijā prasības. 

7.3. Izpildītājs, veicot piegādi, apņemas nodrošināt Preču iepakojuma utilizāciju videi 

draudzīgā veidā par saviem līdzekļiem. 

7.4. Izpildītājam ir pienākums 3 (trīs) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja pieprasījuma, rakstveidā 

sniegt informāciju par Līguma izpildes gaitu, Piegādes laiku vai apstākļiem, kas varētu 

kavēt Piegādi. 



24 

 

7.5. Izpildītājs apņemas veikt Pasūtītāja darbinieku instruktāžu darbam ar piegādātajām Precēm 

atbilstoši Līguma 1.pielikumā „Tehniskais un Finanšu piedāvājums” noteiktajam. 

Personas, kurām veicam instruktāža, nosaka Pasūtītāja Pārstāvis, un instruktāžas veikšanas 

fakts tiek fiksēts Aktā, norādot darbinieku, kuram tā veikta, instruktāžas datumu un vietu. 

7.6. Izpildītājam Pasūtītāja darbinieku instruktāžai jāizmanto kvalitatīva, pilnvērtīga, 

kompetenta un uzskatāma informācija par Precēm (darbs ar Preci, funkcionālās īpašības, 

iespējas u.c.). 

7.7. Izpildītājs pēc instruktāžas veikšanas iesniedz Pasūtītājam Izpildītāja parakstītu apmācību 

veikšanu apliecinošu dokumentu. 

7.8. Izpildītājs, pildot Līgumu Pasūtītāja telpās vai teritorijā, ievēro Pasūtītāja iekšējās kārtības 

un ugunsdrošības noteikumus, ar kuriem Izpildītājs tiek iepazīstināts pirms piegādāto 

Preču uzstādīšanas uzsākšanas. 

7.9. Izpildītājam nav tiesību nodot Līguma vai tā daļas izpildi trešajām personām, kas nav 

atrunāts Līgumā un kas ir pretrunā ar Latvijas likumdošanā paredzēto tiesību un saistību 

pārņemšanu komercsabiedrību reorganizācijas vai uzņēmuma pārejas gadījumā 

 

8. Preces garantijas nosacījumi 

 

8.1. Izpildītājs apliecina, ka Līguma izpildē tam ir saistoši Instrukcijā (Līguma 3.pielikums), 

Izpildītāja Tehniskajā un Finanšu piedāvājumā (Līguma 1.pielikums), Līgumā noteiktie 

nosacījumi attiecībā uz garantijas apkalpošanu Preces garantijas laikā. 

8.2. Precēm to ekspluatācijas vietā garantijas laiks ir <skaits mēnešos - garantijas laiks tiek 

noteikts atbilstoši Tehnisko specifikāciju prasībām> gadi no Preces Piegādes Akta 

abpusējas parakstīšanas dienas. 

8.3. Garantijas laikā Izpildītāja pienākums ir par saviem līdzekļiem Preces Defekta gadījumā 

veikt bojātās daļas nomaiņu vai remontu 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā pēc Defekta 

pieteikšanas, vai Pusēm vienojoties, bet ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

Pasūtītāja Defekta pieteikuma nosūtīšanas dienas. Servisa reakcijas laiks 2 (divu) darba 

dienu laikā pēc izsaukuma saņemšanas. Ja Defektu novēršanas termiņš ir ilgāks par 20 

(divdesmit) darba dienām, Izpildītājam bez atlīdzības ir pienākums pēc Pasūtītāja 

pieprasījuma uz Defektu novēršanas laiku aizvietot Defektīvo Preci ar tādu pašu vai 

funkcionalitātes ziņā ekvivalentu preci. 

8.4. Ja attiecīgai Precei Pasūtītājs konstatē Defektu vairāk kā 2 (divas) reizes, Pasūtītājam ir 

tiesības pieprasīt Izpildītājam un Izpildītājam uz sava rēķina Pušu saskaņotā termiņā, bet ja 

Puses nespēj vienoties, ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā no Defekta pieteikuma 

nosūtīšanas, nomainīt attiecīgo Preci pret jaunu. 

8.5. Pasūtītājs defektus var pieteikt pa tālruni ___________ darba dienās no 9:00 – 17:00, vai 

pa e-pastu _________@_____________. Defekti, kuri iesniegti pēc plkst. 17:00, 

uzskatāmi par iesniegtiem nākamajā dienā plkst.9:00. 

 

9. Nepārvarama vara 

 

9.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 

darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne 

novērst. 

9.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties (ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no attiecīgo apstākļu uzzināšanas 

dienas) par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā 

termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno dokuments, kuru izsniegusi 



25 

 

kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. 

9.3. Ja šie apstākļi turpinās ilgāk nekā divus mēnešus, jebkura no Pusēm ir tiesīga atteikties no 

savām līgumsaistībām. Šajā gadījumā neviena no Pusēm nav atbildīga par zaudējumiem, 

kuri radušies otrai Pusei laika posmā pēc nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās. 

 

10. Pušu atbildība 

 

10.1. Par katru nokavēto Preces Piegādes, Defektu novēršanas dienu, Pasūtītājam pamatojoties 

uz Līgumu pienākošos naudas summas samaksas dienu Izpildītājs maksā Pasūtītājam 

līgumsodu 0,5% (piecas desmitdaļas procenta) apmērā no Līguma summas, bet ne vairāk 

par 10% (desmit procenti) no līguma summas. 

10.2. Ja Pasūtītājs Līguma paredzētajā termiņā un apjomā neveic maksājumu par Preci, 

Izpildītājam ir tiesības pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,5% piecas desmitdaļas procenta) 

apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto maksājuma dienu, bet ne vairāk 

par 10% (desmit procenti) no pamatparāda vai galvenās saistības apmēra. 

10.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no to saistību pilnīgas izpildes. 

10.4. Gadījumā, ja Pasūtītājam rodas tiesības uz Līguma pamata pieprasīt no Izpildītāja 

līgumsodu vai jebkuru citu maksājumu, Pasūtītājam, iepriekš rakstveidā brīdinot 

Izpildītāju, ir tiesības ieturēt līgumsodu vai jebkuru citu maksājumu no Izpildītājam 

izmaksājamajām summām.  

10.5. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies vienas Puses, tā darbinieku vai trešo personu darbības vai bezdarbības (tai skaitā 

rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības) rezultātā. 

10.6. Ja Izpildītājs 20 (divdesmit) darba dienu laikā no brīža, kad tam radušās tiesības pieprasīt 

no Pasūtītāja līgumsodu par maksājuma termiņa kavējumu, savas tiesības nav izmantojis, 

Puses vienojas, ka šādā gadījumā Izpildītājs ir atteicies no attiecīgā līgumsoda un turpmāk 

tam nav tiesību pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu par attiecīgo maksājuma termiņa 

kavējumu. 

 

11. Konfidencialitāte 

 

11.1. Puses apņemas ievērot konfidencialitāti savstarpējās attiecībās, tajā skaitā: 

11.1.1. nodrošināt Līgumā minētās informācijas neizpaušanu no trešo personu puses, kas 

piedalās Līguma izpildē, izņemot valsts un pašvaldību institūcijas, kas tiesību aktos 

noteiktā kārtībā pieprasa atklāt šādu informāciju; 

11.1.2. aizsargāt, neizplatīt un bez iepriekšējas savstarpējas rakstiskas saskaņošanas neizpaust 

trešajām personām pilnīgi vai daļēji ar šo Līgumu vai citu ar to izpildi saistītu dokumentu 

saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura informāciju par otras Puses 

darbību, kas kļuvusi tiem pieejama līgumsaistību izpildes gaitā, izņemot Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

11.1.3. Puses vienojas, ka šīs nodaļas ierobežojumi neattiecas uz publiski pieejamu informāciju, 

kā arī uz informāciju, kuru saskaņā ar Līguma noteikumiem ir paredzēts darīt zināmu 

trešajām personām. 

11.2. Puses vienojas, ka konfidencialitātes noteikumu neievērošana ir rupjš Līguma pārkāpums, 

kas cietušajai Pusei dod tiesības prasīt no vainīgās Puses konfidencialitātes noteikumu 

neievērošanas rezultātā radušos zaudējumu atlīdzināšanu. 

11.3. Šī Līguma nodaļas noteikumiem nav laika ierobežojuma un uz to neattiecas Līguma 

darbības termiņš. 

 

12. Līguma grozīšana un izbeigšana 



26 

 

12.1. Visi grozījumi, papildinājumi pie Līguma, kā arī citas Pušu vienošanās, kas saistītas ar 

Līguma izpildi un darbību, noformējamas rakstveidā. Visi Līguma papildinājumi, 

grozījumi un vienošanās ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas.  

12.2. Ir pieļaujami tikai Līguma nebūtiski grozījumi. Būtiski grozījumi iepirkuma līgumā 

pieļaujami tikai Publisko iepirkumu likuma 67.
1
 panta otrajā daļā minētajos gadījumos. 

12.3. Izpildītājs var aizstāt līgumā norādīto Preci ar citu tās modeli, ja Izpildītāja piedāvājumā 

norādītā Preces modeļa ražošana ir pārtraukta pēc Izpildītāja piedāvājuma iesniegšanas un 

to apliecina attiecīgās Preces ražotājs vai izplatītājs. Izpildītājs var aizstāt Līgumā norādīto 

Preci ar citu tās modeli, kas ir ekvivalents vai labāks par instrukcijas tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām tehniskajām prasībām attiecīgajai Precei un ja līguma grozījumi 

ir noformēti rakstiski kā pielikums līgumam, ko parakstījušas abas līgumslēdzējas Puses. 

Preces cena paliek nemainīga. 

12.4. Izpildītājs un Pasūtītājs, savstarpēji vienojoties, ir tiesīgi pagarināt līguma izpildes termiņu 

ne vairāk kā par 1 (vienu) mēnesi, ja attiecīgās Preces ražotājs kavē attiecīgās preces 

piegādes termiņu Izpildītājam un ja minēto kavēšanos apliecina attiecīgās Preces ražotājs. 

Izpildītājs iesniedz minēto Preču ražotāja apliecinājumu Pasūtītājam. 

12.5. Līgumu pirms termiņa var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstveidā par to vienojoties. 

12.6. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot Izpildītājam rakstisku 

paziņojumu vismaz 10 (desmit) darba dienas iepriekš, šādos gadījumos: 

12.6.1. ja Izpildītājs nav iesniedzis Pasūtītājam Līguma izpildes garantiju Līgumā noteiktajā 

termiņā (t.sk., ja iesniegtā līguma izpildes garantija ir zaudējusi spēku, atcelta un tā pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma nav aizstāta ar citu līdzvērtīgu nodrošinājumu uz pasūtītājam 

pieņemamiem noteikumiem); 

12.6.2. ja Izpildītājs atkārtoti nepilda Līgumā noteiktās prasības; 

12.6.3. ja Izpildītājam ir uzsākts maksātnespējas process vai tā darbība tiek izbeigta vai 

pārtraukta. 

12.7. Lai novērstu neatbilstoši veiktu izmaksu risku Eiropas Reģionālās attīstības fondu 

finansētā projektā, Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot Izpildītājam 

rakstisku paziņojumu vismaz 20 (divdesmit) darba dienas iepriekš, šādos gadījumos: 

12.7.1. ja Ministru kabinetā ir ierosināta attiecīgā Eiropas Savienības fondu plānošanas perioda 

prioritāšu un aktivitāšu pārskatīšana, kā rezultātā Pasūtītājam var tikt samazināts vai 

atsaukts Eiropas Savienības fondu finansējums, ko Pasūtītājs bija paredzējis izmantot 

Līgumā paredzēto maksājuma saistību segšanai; 

12.7.2. pēc Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistītas kompetentās iestādes vai Ministru 

kabineta lēmuma. 

12.8. Līguma izbeigšana Līguma 12.6.apakšpunktā minētajos gadījumos nav pamats zaudējumu 

atlīdzības vai cita veida kompensācijas izmaksai Izpildītājam vai jebkādu sankciju 

piemērošanai Pasūtītājam. 

12.9. Ja Izpildītājs nepilda ar Līgumu uzņemtās saistības vai ja Līgums tiek pārtraukts Izpildītāja 

vainas dēļ, Izpildītājam ir pienākums maksāt līgumsodu 20 % apmērā no Līguma summas. 

 

13. Nobeiguma nosacījumi 
 

13.1. Līguma nodaļu virsraksti ir lietoti vienīgi ērtībai un nevar tikt izmantoti šī Līguma 

noteikumu interpretācijai. 

13.2. Pusēm ir jāinformē vienai otra nedēļas laikā par savu rekvizītu (nosaukuma, adreses, 

norēķinu rekvizītu un tml.) maiņu rakstiski, apstiprinot ar Pasūtītāja parakstu. 

13.3. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties sakarā ar Līguma izpildi, Puses centīsies 

atrisināt sarunu ceļā. Gadījumā, ja 20 (divdesmit) dienu laikā sarunu ceļā strīds netiks 

atrisināts, Puses vienojas strīdus risināt tiesā, atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām Latvijas Republikas tiesā. 



27 

 

13.4. Līgums sastādīts latviešu valodā, divos eksemplāros. Abiem Līguma eksemplāriem ir 

vienāds juridiskais spēks. Viens no eksemplāriem glabājas pie Pasūtītāja, otrs – pie 

Izpildītāja. 

13.5. Visos citos jautājumos, ko neregulē Līguma noteikumi, Puses ievēro spēkā esošajos 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

13.6. Puses ar saviem parakstiem apliecina, ka tām ir saprotams Līguma saturs, nozīme un sekas, 

tie atzīst Līgumu par pareizu, savstarpēji izdevīgu un labprātīgi vēlas to pildīt. 

13.7. Līgumam pievienoti šādi pielikumi: 

13.7.1. Tehniskā un Finanšu piedāvājuma kopija   – 1.pielikums; 

13.7.2. Garantijas noteikumi       – 2.pielikums; 

13.7.3. Instrukcijas, tajā skaitā tehniskās specifikācijas kopija – 3.pielikums; 

13.7.4. Iepirkuma sarakste      – 4.pielikums; 

13.7.5. Preču nodošanas – pieņemšanas akta veidlapa  – 5.pielikums. 

 

 

14. Pušu pārstāvji  

14.1. No Pasūtītāja puses: (vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts) 

14.2. No Izpildītāja puses: (vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts) 

 

15. Pušu rekvizīti 

 

Pasūtītājs: 

                                                             

 Izpildītājs: 

 

  



28 

 

 

Iekārtu nodošanas –pieņemšanas akta veidlapa 

201_. gada ___. ____ līgumam Nr. _______ 

Rīgā  

2014.gada __.____________ 

 

Saskaņā ar ____________________ līgumu Nr. ___________ (turpmāk saukts – Līgums) par 

______________________________ (turpmāk – Preces) piegādi, atbilstoši iepirkuma 

_______________________________________________rezultātiem, piedaloties: 

<pasūtītāja nosaukums, reģ.Nr.>, tās pārstāvja __________________ personā, kura rīkojas 

saskaņā ar līguma ___ punktiem, turpmāk tekstā saukts – Pasūtītājs, no vienas puses, un  

_________________, reģ. nr. ____________ _________________personā, turpmāk – saukts 

Izpildītājs, no otras puses, tiek sagatavots šādas nodošanas – pieņemšanas akts. 

Nodošanas – pieņemšanas akts sagatavots par to, ka: 

Izpildītājs, atbilstoši Līgumam, nodod un Pasūtītājs pieņem šādas Preces (__. iepirkuma 

priekšmeta daļa) –____________________________, kurā ietilpst:___________________ 

 

Preces 

nosaukums 

Piedāvātās preces tehniskie 

rādītāji 

Piegādātās preces tehniskie rādītāji 

   

 

1. Izpildītājs iekārtas kopā ar to uzglabāšanas noteikumiem un lietošanas instrukcijām 

latviešu/angļu/krievu valodā ir piegādājis šādā Pasūtītāja noteiktajā adresē -

________________, Rīga.  

2. Nodošanas- pieņemšanas aktam ir pievienota Preču piegādes apliecinoša dokumenta - 

pavadzīme Nr._____________ kopija. 

3. Ar nodošanas – pieņemšanas akta abpusēju parakstīšanu Pasūtītājs un Izpildītājs apliecina, 

ka Līgumā noteiktās Preces piegādes ir veiktas Līgumā noteiktā apjomā, termiņā un 

pienācīgā kvalitātē. 

4. Pasūtītājam nav iebildumu par piegādāto Preču kvalitāti un Izpildītāja Līgumā noteikto 

saistību izpildi. 

5. Kopējā Līgumsumma par Līgumā noteikto Preču  piegādi ir EUR ____________(ar 

vārdiem) bez  PVN.  

6. Ņemot vērā Pasūtītāja atbilstoši Līgumam Izpildītājam veikto avansa maksājumu  20%  no 

Līguma summas apmērā – _____________ bez PVN, atlikusī Līguma summas daļa, ko 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam 30 darba dienu laikā pēc šī preču Nodošanas – 

pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas un atbilstoša Izpildītāja rēķina saņemšanas 

dienas, ir EUR ______ bez PVN.      

7. Izpildītājs (datums) ir veicis instruktāžu darbam ar Precēm un tās piederumiem šādam 

Pasūtītāja personālam:____________ (vārds, uzvārds); _____________(vārds, uzvārds); 

_____________(vārds, uzvārds). 

 

Nodošanas – pieņemšanas akts par līguma izpildi sagatavots uz _ lapām, 2 eksemplāros, no 

kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie Izpildītāja. 

 

Pakalpojumu nodeva: 

 

IZPILDĪTĀJS 

  

Pārstāvis_________________/___________/ 

Pakalpojumu pieņēma: 

 

PASŪTĪTĀJA 

  

Pārstāvis__________________/__________/ 
 


